[image: image1.png]

ООО «Объединенные Сети»
Заявление

 на предоставление услуг связи
Прошу предоставить услуги связи, а именно:

Доступ в сеть интернет, тариф: ________________

Адрес установки: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Контактный телефон: _______________________________________________

(с указанием контактного лица)
Электронная почта: _________________________________________________

Оплату гарантирую.

Дата __________________

______________________

______________

ФИО

Подпись

Принято от заявителя:

__________________

___________________

__________________

Должность, ФИО

Дата

Подпись

Отметка о наличии технической возможности

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________